
„Inspiracje NGO” – wyniki konkursu

2024-12-11

Podczas uroczystej gali, która miała miejsce 4 grudnia 2024 r. w Centrum Obywatelskim Centrum C 10,

mieliśmy przyjemność ogłosić wyniki konkursu pt. Inspiracje NGO.

Wspólnie świętowaliśmy osiągnięcia tych, którzy swoim zaangażowaniem, pasją i pracą

zmieniają rzeczywistość wokół nas. Dla Centrum Obywatelskiego Centrum C był to moment

szczególny. To dla nas ogromny zaszczyt móc docenić organizacje, projekty i osoby, które

przyczyniają się do rozwoju sektora organizacji pozarządowych, a tym samym budują lepsze

społeczeństwo.

Poznaliśmy laureatów i wyróżnionych w trzech kategoriach:

1. ORGANIZACJA POZARZĄDOWA – nagroda w tej kategorii trafiła do organizacji, która swoją

działalnością wpływa na życie lokalnych społeczności i stanowi przykład odpowiedzialności

społecznej.

Stowarzyszenie Zacięcie - LAUREAT

Fundacja Burza Mózgów - wyróżnienie

Stowarzyszenie Siemacha - wyróżnienie

Popatrz Sercem - wyróżnienie

Fundacja "Małopolska Izba Samorządowa" - wyróżnienie

2. PROJEKT – wyróżniliśmy projekt, który swoim innowacyjnym podejściem, zaangażowaniem i

skutecznością w rozwiązywaniu problemów społecznych, zasługuje na szczególne uznanie.

"IB Polska w Hucie" – projekt realizowany przez "Internationaler Bund Polska" - LAUREAT

Krakowski Archipelag Kultury - Stare=Nowe, 4. edycja programu edukacji kulturowej dla

Krakowa – projekt Fundacji Krajowy Depozyt Biblioteczny - wyróżnienie

Miejsce Aktywności Mieszkańców Na Kozłówce 25 - projekt Fundacji Biuro Inicjatyw Społecznych

- wyróżnienie

Chór Posydeńki – projekt Fundacji POS Przy Okrągłym Stole - wyróżnienie

Odwiedzam aktywnie! – projekt Fundacji na Rzecz Rozwoju Rehabilitacji i Opieki

Długoterminowej RehAktywacja - wyróżnienie

3. OSOBA – ta kategoria była dedykowana liderom i liderkom, którzy swoją codzienną pracą i

oddaniem są inspiracją dla innych, pełniąc rolę przewodników w swoich organizacjach i

społecznościach.

Rafał Wędzicha z Fundacji Dr Clown - LAUREAT

Piotr Guzowski z Korczakowskiej Republiki Dziecięcej DYLINIARNIA - wyróżnienie

Alfred Rusin z Towarzystwa Przyjaciół Chorych "Hospicjum im. św. Łazarza" - wyróżnienie

Anna Łakomy ze Stowarzyszenia "Arte Musica" - wyróżnienie

Wszyscy nominowani i nagrodzeni to osoby oraz organizacje, które nie tylko realizują swoje

cele, ale i angażują innych do działania. To oni tworzą przestrzeń, w której każda zmiana, nawet

ta najmniejsza, staje się krokiem ku lepszej przyszłości. Każda z tych inicjatyw jest



świadectwem siły, jaką daje współpraca, pasja i oddanie.

Serdecznie gratulujemy!
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